DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado POLÍTICA DE LEITURA: UM
RETRATO DE ATUAÇÃO DA BIBLIOTECA PÚBLICA MUNICIPAL SEVERINO SOARES
EM INCENTIVO À LEITURA AOS ESTUDANTES DA REDE DE ENSINO DO MUNICÍPIO
DE PAUDALHO/PE de autoria de LUCIANA CRISTINA DE ARAÚJO EVANGELISTA, foi
publicado nos Anais VIII CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/89687

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/89687